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Operaattori ei voi eikä saa olla se, joka päättää, mitä viestintää
verkossa estetään, ilmoittaa Tietoliikenteen ja tietotekniikan
keskusliitto Ficom ry kuukausiraportissaan


Ficom selvittää, että operaattori on internetin valtatien
rakentaja ja ylläpitäjä. Verkko-operaattorin roolia voi verrata
tienpitäjän rooliin: tienpitäjän tehtävä on rakentaa riittävät ja
hyväkuntoiset tiet ja pitää niitä kunnossa. Sen sijaan sen tehtävä
ei ole selvittää, kuljetetaanko tiellä autoissa esimerkiksi
lapsipornoaineistoa tai varastettua musiikkia. Tämä tehtävä
kuuluu poliisille, kuukausiraportti korostaa.

- Jos operaattori alkaisi suodattaa sisällön perusteella
tietoliikennettä, sen rooli muuttuisi tien ylläpitäjästä poliisiksi.
Operaattorille tulisi velvollisuus seurata asiakkaidensa
nettiliikennettä ja puuttua siihen tarvittaessa. Aivan samasta
tilanteesta olisi kyse silloin, kun puhelinoperaattori
velvoitettaisiin kuuntelemaan asiakkaidensa puheluita ja
estämään liittymän käyttö aina silloin, kun puheluiden kautta
välitettäisiin rikollista aineistoa. Tai kun Posti velvoitettaisiin
lukemaan kantamansa kirjeet, raportti kertoo.

Ficomin mukaan rikosten tutkinta ja tuomioiden
langettaminen on viranomaisten tehtävä. Raportti toteaa, että
myös verkkopiratismin, lapsipornosivustojen tai minkä
tahansa rikollisen verkkoilmiön estämisestä päättää viranomainen.

- Operaattorit toimivat viranomaisten ohjeiden mukaan
myös vapaaehtoisesti, kuten lapsipornosuodattamisessa
tapahtuu. Vaikka suodattamisen teknisestä toteuttamisesta
vastaavat operaattorit, viranomaiset vastaavat siitä, että
estettävä viestintä on juuri sitä, mitä sen pitääkin olla, kirjoitetaan
raportissa.

Ficom tähdentää, että mikään taho ei pysty piratismia tai muuta
verkon rikollista ilmiötä yksin estämään tai poistamaan. Sen
mukaan rikosten torjunnassa on tehtävä yhteistyötä, johon
osallistuvat operaattoreiden, palveluntarjoajien ja
viranomaisten lisäksi myös kuluttajat, siis tavalliset verkon
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käyttäjät.
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